Obi conctio: ga illa e bona divisio cuius membra  
ita opponuntur, ut inter ipse nihil pot assignari medium, atqui  
scia simplicis intelligentia e scia visionis per quas tanquam per  
duo membra adaequata scia Dei dividitur. Ita distinguuntur,  
ut inter ipse nihil pot assignari medium, hoc a. p. qd predicta  
duo membra distinguuntur per rades contronictoriae vel certe cas  
hnt diveritas, signum illa simplicis intelligentia, ut diximus,  
e eo-

22  
De eorum obsequio que prout cognoscantur a Deo n̄ h̄nt exis-  
tiam realem actū in seipsis actu exercitiam sc̄ia visionis e  
eorum obsequio que prout cognoscantur a Deo h̄nt in seipsis ex-  
istentiam actu exercitiam & importibile e ut sit aliqd obsequio a  
Deo cognitum qd proprie n̄ pertinet ad sc̄iam visionis vel  
simplicis intelligentie, cum sit importibile dari mediam inter habere  
in se existentiam actu exercitiam, e n̄ habere in se huiusmodi  
existentiam, eo qd opponantur contradictorie, ac prout e im-  
portibile e etiam dari mediam inter illas duas sc̄ias.

Obiectis sc̄ia divina, qua dicitur approbatio, nec per-  
tinet ad sc̄iam simplicis intelligentie, nec ad sc̄iam visionis & e  
media inter utraq; e consequenter dicitur sc̄ia divina in se  
existentiam simplicis intelligentie e visionis n̄ e bona, cum n̄ sit  
congrua.

Sc̄ia Dei qua dicitur approbatio potest fortis  
in actu ut h̄nt e actuali in se, ut h̄nt modo e sc̄ia visionis,  
aut fortis in actu prout dicitur ab e actuali ipse, ut h̄nt modo  
e sc̄ia simplicis intelligentie, porro sc̄ia approbatio n̄ pertinet  
ad sc̄iam visionis, nec ad sc̄iam simplicis intelligentie dicitur sc̄ia  
approbatio, eo qd Deo in obsequio illis, n̄ invidente actuali e  
n̄ in se, n̄ ab eo abstracto, Deo n̄ complet, e dicitur s. Tho-  
mas q. 3. de veritate art. 3. e 2. recte innotet sc̄iam approbatio  
n̄ consistit ex aliqua ratione diversa obsequio intelligentie, sed ex deneg  
minatione voluntatis divine, quare necesse e ut p̄tata ratio obsequio  
sc̄ia, approbatio pertineat ad sc̄iam simplicis intelligentie, aut ad  
sc̄iam visionis. ex his. a. manifeste sequitur falsum e qd sc̄ia  
obsequio ut p̄tata, ut voluit Vincentius, sit sc̄ia approbatio media  
inter sc̄iam simplicis intelligentie e sc̄iam visionis, cum sc̄ia obsequio  
p̄tata sit obsequio habere existentiam vel actuali e in se, e  
p̄tata manifeste pertineat ad sc̄iam visionis.

Ex istis. a. colligitur oia futura conditionalia,  
qua nunquam erunt, eo qd nunquam ponenda sit conditio qua  
posita dicit futura, pertinere solum ad sc̄iam simplicis intelligen-  
tie, qd ut aliqd obsequio pertineat ad sc̄iam visionis, necesse e ut ali-  
quando h̄nt in seipsis actuali e, huiusmodi. a. n̄ v̄ futura con-  
ditionata qua nunquam habebunt e. Bellarminus lib. 2. de  
amissione gr̄ae cap. 17. in responsione ad iuniorum argum̄ta, Valentia  
j. parte. q. 14. puncto j. d. dicit quatuor. Arabet dicit qd e cap. 9.  
e alij apud ipsum. hoc t̄ e contra alios p̄tantes huiusmodi  
futura pertinere ad sc̄iam visionis.